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Colgante 24w 4000k Coliseo Blanco/cromo 1920Im (regx60)

Ean: 8435161572448
Serie: COLISEO
Color: Cromo
Colgante de techo de LED de la serie COLISEO con base rectangular en
metal cromado. Esta base que va sujeta al techo tiene una medida de
30x5x3 centimetros. Su pantalla es de metacrilato con una medida de
60x8x1,5 centimetros y tiene una potencia de luz de 24 watios, 1920
limenes y 4000 K. Este colgante es regulable entre 10 y 110 centimetros
de altura y su peso neto es de 870 gramos.

Ver online

LUz

Color de la luz Blanco natural
Lamenes Lm. 1920 Lm.
Potencia 24 W
Temperatura luz °K 4000 °K
GENERAL

Color Cromo
Material Metal / Metacrilato

Certificado CE

Certificado Reciclaje

CE Sl

Sl

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.

Peso Neto gr.

Peso Bruto gr.

Medidas embalaje cm.

_Alto

_Ancho

10<110X60X8 cm.
870 gr.

1000 gr.
6,5x71x8,5 cm.
110

60
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INFORMACION TECNICA

Voltaje 220-240 V
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